ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 7/1

[bookmark: _GoBack]от  16 мая 2019 года						               	х. Клетский

О внесении изменений в решение сельской Думы Клетского сельского поселения от 29.12.2018 № 17/4 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, об оплате труда муниципальных служащих  местного самоуправления, Положения о материальном поощрении работников органов местного самоуправления в Клетском сельском поселении» (о внесении изменений в штатное расписание,  приложение №6) .

Заслушав и обсудив информацию  главы Клетского сельского поселения  о необходимости введения в штат администрации Клетского сельского поселения штатную единицу специалиста 2 категории, руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Сократить с 20.05.2019 года штатную единицу «специалиста 1 категории».
2. Ввести с 20.05.2019 года штатную единицу «специалиста 2 категории».
3. Внести соответствующие изменения в кадровую и бухгалтерскую документацию.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения.

Глава Клетского сельского поселения                                     Г.Р. Шахабов